
Comune di Sondrio

POLIZIA LOCALE

Registro Ordinanze N. 1

Sondrio, li 12/01/2022

OGGETTO: TEMPORANEA LIMITAZIONE ALLA SOSTA IN VIA COL. ALESSI PER OPERAZIONI DI
ALLESTIMENTO DI SPETTACOLO TEATRALE

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

VISTA la richiesta pervenuta dal Servizio Eventi intesa ad ottenere la riserva di spazi di sosta da

destinare ai veicoli che trasportano il materiale scenico necessario all’allestimento di spettacolo

teatrale presso il “Teatro Sociale” previsto nella serata di giovedì 22 gennaio p.v.;

RITENUTA la richiesta motivata, e quindi accoglibile, al fine di agevolare l’allestimento dello

spettacolo teatrale;

CONSIDERATO che l’istanza presuppone l’adozione di un provvedimento specifico per la riserva

degli spazi;

VISTI ed applicati gli artt. 6 e 7 del D. L.vo 30.4.1992 n° 285;

ORDINA

DALLE ORE 06.00 DI SABATO 22 GENNAIO 2022 FINO AL TERMINE DELLE OPERAZIONI DI

CARICO-SCARICO DEL MATERIALE SCENICO, in via Col. Alessi, negli stalli di sosta siti nel tratto

da via Gavazzeni al civico nr. 7, è istituito il divieto di sosta con rimozione forzata per tutti i

veicoli, ad eccezione di quelli al servizio dello spettacolo teatrale.

I divieti saranno resi noti al pubblico mediante l'apposizione della segnaletica di rito, che

verrà collocata dal Settore Servizi Tecnici nei tempi e nei modi previsti dall'art. 6, 4° comma, di

cui al D. L.vo 30.4.1992 n° 285.

Avverso le prescrizioni contenute nella presente ordinanza è ammesso ricorso al Ministro

delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni dalla sua adozione con le modalità stabilite

dall’art. 37 del D. L.vo 30.4.1992 n° 285 e dall’art. 74 del D.P.R. n. 495/1992 (Regolamento di

Esecuzione al Codice della Strada.

È fatto obbligo a chiunque spetti di fare osservare il presente provvedimento.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
comm. capo dott. mauro bradanini

(firmato digitalmente ex d. lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)




